КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Верхняя Покровка

14 марта 2022 года								          № 22

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений и дополнений в распоряжение от 23.12.2021 № 117  «О полномочиях по осуществлению функций администратора поступлений в бюджет Верхнепокровского сельского поселения муниципального района    «Красногвардейский район» администрацией Верхнепокровского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области»

      В целях реализации бюджетных полномочий администрацией Верхнепокровского сельского поселения Красногвардейского района, в соответствии с распоряжением администрации Верхнепокровского сельского поселения от 23декабря 2021года № 117 «О полномочиях по осуществлению функций администратора поступлений в бюджет Верхнепокровского сельского поселения муниципального района    «Красногвардейский район» администрацией Верхнепокровского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области»,приказом Министерства финансов Российской Федерации от 8 июня 2021 года № 75н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2022 год (на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов)»:
1. Внести изменения в Перечень главных администраторов доходов бюджета  Верхнепокровского сельского поселения – органов местного самоуправления поселения, закрепив следующие коды доходов бюджетной классификации:
- 902 2 19 35118 10 0000 150 –«Возврат остатков субвенций на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты из бюджетов сельских поселений»;
- 902 2 19 60010 10 0000 150 – «Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений».
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главу администрации Верхнепокровского  сельского поселения (Флигинских Н.Н.).
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава администрации
Верхнепокровского сельского поселения                          Н.Н. Флигинских